
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 
PORTARIA n° 022/2021 

 

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica 
Municipal; 
 

RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Nomear as servidoras abaixo nominadas, nas suas respectivas funções: 

 
MIRIAM DE SOUZA BARBOSA LEMES, RG n° 7.648.806-1, SSP/PR, Secretária da 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte; Escola Rural Municipal Joaquim Urias 
de Souza; Escola Rural Municipal Irineu Humberto Giacom; Escola Municipal Guabiroba; 
CMEI Terezinha Leal Dinamarquês; CMEI Jardim Planalto; CMEI Nascente do Sol; CMEI 
Professora Sônia Bassani Rodrigues; CMEI Patrícia Aparecida Nascimento da Silva; 
 
GLEISSE ANGÉLICA DE OLIVEIRA COUTINHO, RG n° 8.129.724-0, SSP/PR, Secretária 
da Escola Municipal Professora Ana Montanha Cezar; 
 
PAMELA FABRÍCIA DOS SANTOS, RG n° 9.634.469-4,SSP/PR, Secretária da Escola 
Municipal Professor Atacio Moreira de Castilho e CMEI Distrito da Alemoa.   
 
 
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.  
 
 

PUBLIQUE-SE. 
 
 

Siqueira Campos, 25 de janeiro de 2021. 
 
 

Luiz Henrique Germano 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 


